

ایرنا: یا حکم مشاور رئیس جمهور و دبیر شورایی مناطق آزاد تجاری - صنعتی و ویژه اقتصادی، «محمد رضا اسکندری» به عنوان سرپرست منطقه آزاد اروند منصوب شد. «سعید محمد» در حکمی «محمد رضا اسکندری» را به عنوان سرپرست جدید سازمان منطقه آزاد اروند معرفی کرد. «محمد رضا اسکندری» وزیر اسبق جهاد کشاورزی در دولت نهم و خوزستانی است. وی پیش از این به مدت ۱۲ سال مدیر عامل سازمان اقتصادی کوثر بوده است. اسکندری متولد سال ۱۳۳۸ در اهواز، دانش آموخته کارشناسی مهندسی کشاورزی از دانشگاه چمران است و فعالیت سیاسی خود را از سال ۱۳۵۸ در جهاد سازندگی آغاز کرد.

ایلنا: یک‌دهم جایگاه‌های عرضه سوخت بنزین در لندن و جنوب شرق انگلیس هنوز به دلیل کمبود سوخت در تعطیلی کامل به سر می‌برند. انجمن فروشندگان بنزین انگلیس اعلام کرد که یک‌دهم جایگاه‌های عرضه سوخت در لندن و جنوب شرقی انگلیس هنوز خالی از سوخت هستند. کمبود شدید رانندگان نفتکش‌های جاده‌پیما برای حمل و نقل فرآورده‌های نفتی سبب شد مردم انگلیس از ترس کمبود سوخت به جایگاه‌های عرضه سوخت هجوم ببرند. برایان مدرسون، رئیس هیئت مدیره انجمن فروشندگان بنزین انگلیس گفت: بخش بزرگی از خرده‌فروشان همچنان ابراز نگرانی می‌کنند که نمی‌دانند محموله بعدی سوخت چه زمانی به آن‌ها تحویل داده می‌شود، شرایط سوخت در لندن و جنوب شرقی همچنان بحرانی است.

ایسنا: سازمان توسعه تجارت در جدیدترین برنامه خود، راه‌اندازی شش خط دریایی منظم برای نقل و انتقال کالا‌های ایرانی در دریای خزر را رسماً کلید زد. در طول هفته‌های گذشته با توجه به بالا گرفتن برخی اختلاف نظرهای سیاسی با آذربایجان و مشکلاتی که برای برخی کامیونداران ایرانی در این کشور به وجود آمده بود، رئیس سازمان توسعه تجارت اعلام کرد که با یک برنامه‌ریزی جدید، ایران از دو مسیر تلاش می‌کند بدون نیاز به آذربایجان کالا‌های خود را انتقال بدهد. یکی از این مسیرها که به شکل زمینی نهایی می‌شود، ایران را از طریق ارمنستان به گرجستان و سپس کشورهای اروپای شرقی متصل خواهد کرد و گام دوم ایران استفاده از ظرفیت ترانزیتی دریای خزر خواهد بود.

پوتین در مصاحبه با CNBC از رمزارزها

حمایت کرد:

گام زدن «ملکه رمزارزها» در جاده ۴ هزار دلاری

ایهام بیات / گروه اقتصاد news@naslefarda.net

در حالی که سیاستمداران آمریکایی از ترامپ گرفته تا بایدن خیلی دل خوشی از بازار رمزارز ندارند و هرگز نظری مستقیم درباره آن نداده‌اند، منفعت‌طلب‌ترین سیاستمدار جهان، رئیس جمهور روسیه «ولادیمیر پوتین» اخیراً نظر خود را در مورد ارزهای دیجیتال به صورت علنی اعلام کرده است. وی استفاده از ارزهای دیجیتال را به‌عنوان یک روش پرداخت برون‌مرزی و تجارت جهانی، پذیرفته است.

او در این باره گفت: از ارزهای دیجیتال می‌توان به‌عنوان یک روش پرداخت در آینده استفاده کرد. وی در مصاحبه با CNBC که به طور کامل در وبسایت کرملین منتشر شده است، خاطر نشان کرد که بیت‌کوین و سایر ارزهای دیجیتال روی به‌عنوان یک ارز رسمی استفاده خواهند شد. وی همچنین بیان کرده است که به نظر می‌رسد استفاده از ارزهای دیجیتال برای پرداخت هزینه معاملات نفتی به دلیل ماهیت ناپایدارشان، هنوز ایده خوبی نباشد، اما قطعاً این نوع دارایی پتانسیل خوبی در بخش پرداخت‌های آنلاین دارند. پوتین همچنین افزود که ارزهای دیجیتال هیچ‌گونه پشتوانه محسوس و مشخصی ندارند و همین مسئله تردیدها را در خصوص استفاده از این دارایی‌ها برای انجام معاملات نفتی بیشتر می‌کند.

با این وجود، رئیس جمهور روسیه خوش‌بین است که فضای کافی برای توسعه دارایی‌های دیجیتال در حال ظهور وجود دارد تا جایی که به‌عنوان جایگزینی مناسب برای دلار آمریکا در انجام معاملات منابع انرژی مانند نفت انتخاب شوند. او با اعلام این نکته که «روسیه مانند چین نیست» افزود: گرچه روسیه از نظر فعالیت در حوزه ارزهای دیجیتال کشور چندان مطلوب نیست، اما قطعاً به اندازه چین هم با این پدیده نوپوش سرسختانه برخورد نمی‌کند. اگر چه مقامات این کشور در تلاش هستند تا مقررات جدیدی برای محدود کردن سرمایه‌گذاری در رمزارزها توسط سرمایه‌گذاران غیر معتبر اعمال کنند، اما معاون وزیر دارایی روسیه تصریح کرد که این کشور بیت‌کوین را ممنوع نمی‌کند.



NasleFarda.net  
naslefardanews  
naslefarda

شنبه ۲۴ مرداد ۱۴۰۰  
سال سی و یکم / شماره ۶۶۳۵  
۱۶ اکتبر ۱۴۰۲ / ربيع‌الاول ۱۴۴۳

اقتصاد  
Economy

عضو کمیسیون صنایع مجلس آخرین وضعیت طرح واردات خودرو را تشریح کرد:

پارک کردن یک طرح در صحن علنی

حجت‌اله فیروزی: شورای نگهبان ایرادی به مصوبه خودرویی بررسی شد



غلامرضا

شورای اسلامی در ادامه تصریح کرد: اتفاق مثبت در این مورد این بود که شورای نگهبان ایرادی به مصوبه مجلس نگرفته، تنها چند ابهام وجود داشت که برای رفع ابهام به مجلس ارجاع دادند.

شورای نگهبان در این جلسه ابهامات مطرح شده در این طرح دوباره برای رای‌گیری به صحن علنی مجلس ارجاع دادند. عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس

شورای نگهبان یکی از اعضای شورای نگهبان بر گزار شده و نقطه‌نظرات به اشتراک گذاشته شد. آقای طحان‌نظیف که نماینده شورای نگهبان و یکی از حقوق‌دانان این شورا هستند در این جلسه ابهام‌ها را برای کمیسیون مطرح کردند تا رفع شود. فیروزی در ادامه خاطر نشان کرد: قرار بود سه‌شنبه جلسه‌ای با حضور وزیر صنعت، معدن و تجارت در کمیسیون صنایع

زهرآواغایی / گروه پارلمانی daryavafaei2009@gmail.com

طرح‌ها و لویایج از در و دیوار بهارستان می‌بارد. آنقدر که در برخی موارد خود وزیر مربوطه هم از جزئیات برخی از آن‌ها خبر ندارد. پیگیری‌های «تسلل‌فردا» در این زمینه هم ادامه دارد تا شاید این تعدد و کثرت طرح‌ها و لویایج به ثمر برسد. یکی از مهم‌ترین آن‌ها که بسیاری از مردم به انتظارش نشسته‌اند «طرح واردات خودرو» است. طرحی که به استناد حرف حجت‌اله فیروزی عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس فردا به صحن می‌آید تا

عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی اظهار داشت: جلسه‌ای با حضور کارشناسان دولتی و خصوصی، قطعه‌سازها، مرکز پژوهش‌های مجلس و اعضای کمیسیون صنایع و معادن مجلس و همچنین یکی از اعضای شورای نگهبان بر گزار و نقطه‌نظرات به اشتراک گذاشته شد. حجت‌اله فیروزی در مورد آخرین وضعیت مصوبه واردات خودرو و ماده ۴ اظهار کرد: بعد از آن که طرح واردات خودرو در قالب ماده چهار در صحن مجلس تصویب شد، شورای نگهبان ابهاماتی را در این مورد مطرح کرد. در حال حاضر نیز کمیسیون صنایع در حال بررسی است که به این ابهامات پاسخ دهد تا دوباره در صحن مجلس مطرح شود. وی افزود: فردا جلسه‌ای با حضور کارشناسان دولتی و خصوصی، قطعه‌سازها، مرکز پژوهش‌های مجلس و

نشست خبری هیئت مدیره شرکت پلی‌اکریل بر گزار شد:

ارائه گزارش عملکرد سه ماهه هیئت مدیره شرکت پلی‌اکریل ایران



یلدا توکلی / گروه ایران tavakoli.yalda1@gmail.com

نشست خبری و استماع گزارش عملکرد سه ماهه هیئت مدیره شرکت پلی‌اکریل ایران با حضور جمعی از سهامداران در محل کارخانه این شرکت برگزار شد و در این جلسه وضعیت کارخانه‌ها در زمان تحویل و اقدامات هیئت مدیره پس از تحویل گزارش شد.

گزارشی از وضعیت کارخانه‌ها در زمان تحویل مهدی زرفشانی مدیرعامل و عضو هیئت مدیره شرکت پلی‌اکریل ایران در ابتدا گزارشی از وضعیت کارخانه‌ها در زمان تحویل ارائه داد و اذعان داشت: در زمانی که ما کارخانه را تحویل گرفتیم مشکلاتی وجود داشت که از جمله این مشکلات می‌توان به عدم انجام تعمیرات اساسی (اورهال) در کارخانه‌های پلی‌اکریل و DMT، عدم تأمین مواد کمکی از بهمن سال ۱۳۹۹، افزایش زیان انباشته شرکت طی ۵ سال حضور هیئت حمایت از صنایع از مبلغ ۴۹۰۰ میلیارد ریال به ۱۲۰۰۰ میلیارد ریال نسبت به بانک‌ها و مؤسسات مالی، نهادها و ارگان‌های خدمت‌رسان، اشخاص حقیقی و حقوقی اشاره کرد.

عدم شفافیت در حوزه فروش محصولات وی همچنین متذکر شد که با مواردی همچون عدم شفافیت در حوزه فروش محصولات و انجام تخلفات متعدد و تحمیل ضرر و زیان به حقوق عامه و بالغ بر ۴۰۰۰۰ سهامدار حقیقی و حدود ۲۰۰۰ پرسنل حدود این صنعت استراتژیک از جمله: ارزان فروشی، فروش به شرکت‌های کاغذی، عدم اصالت و اعتبارسنجی مشتریان و متعاقباً اخذ اسناد در یافتی بی محل، عدم رعایت قوانین مالیاتی مستند مواجه بودیم.

تفاوت چشمگیر سطح کمترین میزان حقوق دریافتی پرسنل با بالاترین حقوق دریافتی

مدیران زرفشانی افزود: پس از تحویل کارخانه با تخلفاتی در حوزه منابع انسانی نیز مواجه شدیم که از جمله این تخلفات باید از عدم رعایت الزامات قانونی و آیین‌نامه‌ها و دستورالعمل‌های مربوطه جهت تنزل یا ارتقای موقعیت شغلی و جایگزینی رفتارهای سلیقه‌ای، انجام فرآیند غیرقانونی به کارگیری نیروی انسانی از طریق آزمون استخدامی محدود و عدم مصاحبه و گزینش لازم و غیره، تخلفات و اعمال غیرقانونی در خصوص خرید و توزیع اقلام کمک معیشتی پرسنل و همچنین عدم شفافیت در لزوم تهیه و نحوه توزیع کارت‌های هدیه غیر پرسنلی و مهم‌تر چگونگی مصارف و مقاصد آن، خروج نقدینگی لازم جهت اداره کارخانجات بالغ بر ۴۰۰ میلیارد ریال از طریق پرداخت زودتر از موعد تعهد به بازگانی صیغی، تفاوت چشمگیر سطح کمترین

انسانی در بخش‌های مختلف با رویکرد استفاده بهینه از نیروی انسانی متخصص و متعدد و معرج داخلی و مهم‌تر انجام فرایند استخدام نیروی انسانی متخصص در بخش‌های مختلف از طریق انتشار آگهی و تعیین شرایط عمومی و اختصاصی و طی مراحل آزمون کتبی، مصاحبه، گزینش و دوره‌های آموزشی و آزمایشی با رویکرد ترمیم و بهینه‌سازی ساختار منابع انسانی، اصلاح ساختار بخش تدارکات و خرید اقلام مورد نیاز کارخانجات با منظور بهینه‌سازی تأمین مواد و قطعات ضروری که در سال‌های گذشته این مهم مورد غفلت واقع شده بود از جمله مواردی بود که مورد تأکید قرار گرفت و به آن پرداخته شد. وی همچنین، تولید و تعمیرات اساسی و پیگیری‌های حقوقی و قضایی را از جمله موارد دیگری دانست که در زمان تصدی جدید به آن پرداخته شده است.

بدهی‌های شرکت در حال تعیین تکلیف اساسی در ادامه این جلسه مهدی علیدوستی رئیس هیئت مدیره کارخانه پلی‌اکریل ایران با اشاره به گفته‌های زرفشانی مدیرعامل شرکت در رابطه با اقدامات هیئت مدیره پس از تحویل تأکید کرد: تمام این موارد لازمه آماده‌سازی یک شرکت برای تداوم تولید است. وی این را نیز متذکر شد که با توجه به شفافیتی که در بخش فروش در بورس کالا ایجاد شد برای نخستین بار طی سال‌های گذشته قیمت‌های ما برابر بود و حتی پیشی داشت و خوشحالم که حدود ۴ هزار میلیارد ریال از بدهی‌های شرکت در حال تعیین تکلیف اساسی است. وی خطاب به سهامداران گفت: اقداماتی که در حال انجام است اساسی است و برای رفع موانعی است که طی ده سال پیش وجود داشته است و این بی‌انصافی است که بگویند کاری انجام نمی‌شود و البته در این وضعیت عملیاتی نیز سود خوبی داشسته‌ایم که ۲۸۰ میلیارد تومان است اما به خاطر بدهی‌ها و احکامی که صادر شده سهامدار نمی‌تواند از سود سهام خود در حال حاضر استفاده کند. البته در حال حاضر به دنبال این هستیم تا بتوانیم اجرای احکام را به تعویق بیندازیم و تلاش کنیم و اصل بدهی را کاهش دهیم، البته این مشخص است که مشکلات چند ساله شرکت که به این بدهی‌ها ختم شده یک روزه رفع نمی‌شود و زمان بر است اما تمام تلاش ما این است تا اثرات آن از شرکت کم‌کم حذف شود و سود شرکت خودش را نشان بدهد. وی در خصوص تعیین تکلیف شرکت در دی‌ام‌تی نیز گفت: امیدواریم که در مسیر بازگشایی فرابورس قرار بگیرد و اورهال شود و بدهی‌ها نیز تعیین تکلیف شود و برای شرکت‌های دیگر زیرمجموعه نیز این اتفاق رخ دهد. رئیس هیئت مدیره شرکت پلی‌اکریل همچنین اذعان داشت: آنچه در این سه ماه انجام شده نشان از همکاری بوده که دوستان در مجموعه انجام داده‌اند.

زرفشانی همچنین به فروش محصولات شرکت نیز پس از تحویل اشاره کرد و گفت: عرضه حدود ۷،۱۴۰ تن محصولات در بورس کالا طی دو ماهه اخیر به صورت نقدی و اعتباری در حدود ۲،۴۲۸ میلیارد ریال به منظور اصلاح ساختار فروش با توجه به حجم بالای تخلفات در حوزه فروش در بازه زمانی تصدی مدیران اجرایی منصوب هیئت حمایت از صنایع که منجر به تحمیل پیامدها و آثار زیانباری خصوصاً در سازمان امور مالیاتی و همچنین موجب تصویب حقوق سهامداران و حقوق عامه نیز شده است را یادآور شد. وی همچنین به تصدیه حقوق سهامداران و حقوق عامه نیز شده است را یادآور شد. وی همچنین به تصدیه حقوق سهامداران و حقوق عامه نیز شده است را یادآور شد.

اصلاح ساختار بخش‌های مختلف شرکت مدیرعامل و عضو هیئت مدیره شرکت پلی‌اکریل ایران در ادامه به اصلاح ساختار بخش‌های مختلف شرکت اشاره کرد و گفت: اصلاح ساختار مالی با توجه به نادیده انگاشتن رعایت الزامات شرکت سهامی عام و فعال در بورس طی دوران تصدی هیئت اجرایی با رویکرد تدوین و تسریع ارسال گزارشات در سامانه کدال و نتایج ارتقای جایگاه نماد شیلی در بازار فرابورس و انتقال از بازار پایه نارنجی به بازار پایه زرد از جمله مواردی بود که به آن پرداخته شد. همچنین اصلاح ساختار منابع

موضوعی، تسویه تسهیلات دریافتی هیئت حمایت از صنایع از بانک‌های ملی و صنعت و معدن با احتساب سود و جرائم متعلقه به میزان حدود ۴۰۰ میلیارد ریال به منظور تحویل کارخانجات، تسویه کلیه مطالبات هیئت حمایت از صنایع از محل فروش محصولات کارخانه در حدود ۳۰ میلیارد ریال، تعیین تکلیف بدهی مجموعه پلی‌اکریل ایران به سازمان تأمین اجتماعی بالغ بر ۱۳۰۰ میلیارد ریال، به همراه اخذ بخشودگی جرائم متعلقه به مبلغ ۶۰۰ میلیارد ریال و تقسیم دوازده ماهه و پرداخت چهار قسط متوالی. پرداخت بدهی مالیاتی معوقه شرکت پلی‌اکریل ایران نسبت به سال‌های گذشته به میزان بالغ بر ۲۰ میلیارد ریال و همچنین پرداخت بدهی‌های مالیاتی جاری به میزان حدود ۳۳ میلیارد ریال، پیگیری جهت تعیین تکلیف و تقسیت بدهی‌های شرکت‌های پلی‌اکریل و دی‌ام‌تی به نهاد‌های خدمت‌رسان از جمله برق و گاز در حدود ۱۰۰۰ میلیارد ریال و مهم‌تر پرداخت مستمر و بروز بدهی‌های جاری شرکت‌های مذکور جمعاً به مبلغ حدود ۴۰ میلیارد ریال تاکنون. اختصاص مبلغ ۲۰۰ میلیارد ریال به منظور سبدرگانی شیلی جهت حفظ حقوق بالغ بر ۴۰ هزار سهامدار حقیقی بهر‌دایم.

فروش محصولات شرکت پس از تحویل

میزان حقوق دریافتی پرسنل با بالاترین حقوق دریافتی مدیران اجرایی منصوب هیئت حمایت از صنایع بدون رعایت نظام طبقه‌بندی مشاغل و موازین قانونی مربوطه و برداشته‌های نامتعارف مدیران اجرایی منصوب هیئت حمایت از صنایع وفق گزارش حسابرسان و بازرس قانونی شرکت نام برد.

اقدامات هیئت مدیره پس از تحویل مدیرعامل و عضو هیئت مدیره شرکت پلی‌اکریل ایران در ادامه از اقدامات هیئت مدیره پس از تحویل کارخانه و تحولات رخ داده در طول این مدت سخن گفت و یادآور شد: پس از اینکه کارخانه را تحویل گرفتیم تمام تلاشمان را به کار بستیم تا کمبودها را رفع کنیم و به‌مواردی همچون ارتقای وضعیت معیشتی پرسنل، تسویه مطالبات بانک‌ها و سازمان‌ها، تعیین تکلیف بزرگ‌ترین بدهی شرکت بالغ بر ۲۸۰۰ میلیارد ریال به بانک تجارت با پرداخت حصة نقدی و تقسیم ۵ ساله آن، تسویه سه‌فقره تسهیلات دریافتی از بانک تجارت در سنوات گذشته به میزان بالغ بر ۷۲ میلیارد ریال و اخذ بخشودگی جرائم به میزان بالغ بر ۲۵ میلیارد ریال، تسویه نتخواه دریافتی از هیئت حمایت از صنایع به مبلغ ۲۰۰ میلیارد ریال جهت تحویل کارخانجات شرکت پلی‌اکریل ایران و شرکت تولید مواد اولیه ایلیاف